
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

segunda-feira, 5 de junho de 2023 Ano VIII - Edição nº 01054 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

249F9A85974E3B0C7C7766CB9FE6FB0D



segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 033/2023, 05 DE JUNHO DE 2023.  “TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 029/2023, QUE DISPÕE DE NOMEAÇÃO E

POSSE DE CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

249F9A85974E3B0C7C7766CB9FE6FB0D



segunda-feira, 5 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA nº 033/2023, 05 de junho de 2023. 
 

“Torna sem efeito a Portaria nº 

029/2023, que dispõe de nomeação e 

posse de candidato aprovado em 

Concurso Público Edital nº 001/2018 e 

dá outras providências”. 

 

 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, 

RESOLVE: 

 

 Art. 1° - Tornar sem efeito a Portaria nº 029/2023, de 02 de maio de 2023, 

publicada no Diário Oficial do Município de 02/05/2023, ano VIII, edição nº 

01034, Caderno 1, na parte que nomeou LORIVAL LUIZ BONFIM FILHO, 

para exercer efetivamente o Cargo Público de  Fiscal de Obras e Serviços. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 05 de junho de 2023. 

 

_______________________________ 

Luiz Cláudio Miranda Pires 

                                        Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

249F9A85974E3B0C7C7766CB9FE6FB0D


		2023-06-05T14:39:13-0300




